
 

 

～ 北関東営業所開設のご挨拶 ～ 

 

 

 

 

謹啓  

厳冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社北関東営業所を開設する運びとなりましたので、略儀ながら書中を 

もって御案内申し上げます。 

これを機に、旧に倍しまして社業に励み、皆様のご期待に沿うよう努力いたす所存で 

ございますので、今後とも一層のご支援・ご指導のほどお願い申し上げます。 

 

謹白 

平成２8 年２月吉日 

 

 

 

                               株 式 会 社 日 設 

                                       代表取締役社長   吉村 正孝 

                         北関東営業所長    高橋 晴衛 

 

 

 

記 

 

 

 

 

１．業務開始日   平成２8 年２月 22 日（月曜日） 

 

２．事務所住所   〒３３０-０８４４ 

                       埼玉県さいたま市大宮区下町２－６１ ＮＴＴ大宮下町ビル 

 

３．電 話     ０４８－６４８－３８４６（営業） 

             ０４８－６４８－３８５７（工事） 

     F A X     ０４８－６４８－３８４７ 

 

４．アクセス    ＪＲ「大宮駅」より徒歩 

 

 

           

   

以上 


